
Б-Н ЕКЛ И Н О В СК А Я СШ

П Р И К А З

10.11.2021 № 1 5 9
« О назначении ответственного за организацию 
и проведение муниципального этапа ВсОШ в школе»

В соответствии с приказом Минобразования Ростовской области №  956 от 27.10.2021 г. 
«Об особенностях проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 
(МЭ ВсОШ) в 2021-2022 учебном»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников (далее -  олимпиада) на базе школы в соответствии с графиком 
(приложение 1).

2. Назначить ответственного за организацию и проведение муниципального этапа 
ВсОШ в школе заместителя директора по УВР Медведеву И.Е.(далее член 
муниципальной комиссии (МК МЭ ВсОШ)).

3. При проведении олимпиады руководствоваться порядком проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 
учебном году.

4. Обеспечить при проведении муниципального этапа олимпиады соблюдение 
санитарно-эпидемиологических требований к организации работы в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COV ID -19).

5. Н азначить ответственным за конф иденциальность и хранение олимпиадных 
заданий для проведения муниципального этапа олимпиады , за 
тираж ирование олимпиадных заданий, за сканирование и отправку 
олимпиадны х работ участников муниципального этапа олимпиады  члена 
муниципальной комиссии М едведеву И.Е.

6. . Н азначить социального педагога Бондаренко Я.В ., преподавателя- 
организатора ОБЖ  Черныш ова М .И., педагога-психолога Коденко С.А. 
организаторами в аудитории (прилож ение 1).

7. Члену м униципальной комиссии М едведевой И.Е. направить работы 
участников олимпиады в электронном виде в м униципальны й оргкомитет на 
адрес электронной почты elena-steblovskafr/jriail.ru не позднее следую щ его 
дня после срока проведения олимпиады.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.



Приложение № 1

График проведения II (муниципального) этапа 
предметных олимпиад в 2021-2022 учебном году

Место проведения: образовательные организации, в которых обучаются 
участники.
Регистрация, инструктаж: 9.30 -9.55 часов 
Начало: 10.00 часов

Порядок проведения:

Предмет Дата Время Организатор в
проведения начала аудитории

Английский язык 15 ноября 2021 г. 10.00 Чернышов М.И.
География 16 ноября 2021 г. 10.00 Коденко С.А.
Русский язык 17 ноября 2021 г. 10.00 Бондаренко Я.В.
Химия 18 ноября 2021 г. 10.00 Коденко С.А.
ОБЖ 19 ноября 2021 г. 10.00 Чернышов М.И.
Обществознание 22 ноября 2021 г. 10.00 Бондаренко Я.В.
БЙЪлогия 23 ноября 2021 г. 10.00 Коденко С.А.
История 24 ноября 2021 г. 10.00 Бондаренко Я.В.
Физическая культура 27 ноября 2021 г. 10.00 Чернышов М.И.
Математика 29 ноября 2021 г. 10.00 Бондаренко Я.В.
Литература 30 ноября 2021 г. 10.00 Коденко С.А.
Физика 2 декабря 2021 г. 10.00 Коденко С.А.
Информатика и ИКТ 4 декабря 2021 г. 10.00 Чернышов М.И.
Астрономия 6 декабря 2021 г. 10.00 Коденко С.А.


